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2018. évi felhalmozasi célu bevételek

Felhalmozasi bevételek (sajat bevételek)

Felhalmozasi célu tamogatasok allamhaztartason beliilrdl
2068/2017. (XII. 28.) Korm. hatarozat alapjan Dézsa utca jarda feltjitasara

Osszesen:

Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok
Egyéb felhalmozasi c visszatéritend6 tamogatdsok, kélcsonok

Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

El6z6 évi maradvany felhalmozasi c felhasznalasa
TOP-1.4.1-15-VS-2016-00013 Gydngyds-kert Ovoda feltjitasa
TOP-3.2.1.-15-VS-2016-00006 Apponyi Albert Iskola feltjitasa
TOP-4.2.1.-15-VS-2016-00003 Id6sek Klubja feltjitasa
KOFOP-1.2.1-VEKOP16-2016-00034 ASP palyazat

El6z6 évi maradvanybdl fejesztésre forditott sszeg az el6z6 pontokon tul

Osszesen:

FINANSZIROZASI BEVETELEK OSSZESEN:

MINDOSSZESEN:
ebbdl:

Kotelezo feladatok osszesen:

eredeti ei.
2018.01.01.
0

11671794
11671794

47 296 316
83 640 130
114 754 852
730 000
21909 729
268 331 027

268 331 027

280 002 821

280 002 821

modositott ei.
2018.06.30.
0

11671794
11671794

47 296 316
83 640 130
114 754 852
730 000
71672977
318 094 275

318 094 275

329 766 069

329 766 069

valtozas

0

o O o o

49 763 248
49 763 248

49 763 248

49 763 248

49763 248



Onként vallalt feladatok osszesen:



